INDICAÇÃO Nº 0090/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a colocação de um
obstáculo e de tachões - fazendo a
divisão da rua - na curva que liga
as avenidas Domingos Fernandes
Garcia e vereador José Pedro
Cardoso, para obrigar a redução
de velocidade e correto
direcionamento dos veículos,
tendo em vista a má condição de
visibilidade da curva e o risco de
acidentes. Sugere ainda, que seja
apagada a pintura de solo da
ciclovia, já que a mesma tornou-se
perigosa por não haver um
esclarecimento sobre sua
funcionalidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Maio de
2017

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518